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Kat nr 22 Engelsk Setter Bjerndrup`s Jow 11219/09 fører H.J. Mogensen 
Bjerndrup`s Jow slippes på raps, hvor den i starten viser et stort og oftest godt anlagt søg, med 
brede udslag og i god kontakt til føreren. Farten er høj. Stilen er god, med hovedet ført i niveau 
med ryggen og over, en kraftbetonet galopaktion, en lidt kedelig ført hale. Ved hegn opnår Jow 
stand og inden vi er fremme, flygter der en fasan ret foran uden hunden er skyld heri og Jow er lidt 
urolig da fasanen flygter. Herefter bliver søget anlagt en del langs skel og kanter. 
2. slip på stub slår Jow ud langs hegn under vind, mærker fært og følger godt op og opnår en 
højrejst stand men inden vi er fremme, letter der præcis foran en flok agerhøns og Jow er rolig, da 
disse flygter. Da var i slippet yderligere chance til agerhøns.  
3. slip på stub, viser Jow et stort og oftest velanlagt søg og respekterer både kat og hare. Jow 
fløjtes ned ved makkers resultatløse stand. Udgår 
 
Kat nr 22 Engelsk Setter Østkysten`s Flying Scotsman 05790/07 fører Ole Dahl Madsen 
Østkysten`s Flying Scotsman slippes på raps, hvor den viser et stort og oftest velanlagt søg, med 
gode udslag og i god kontakt til føreren. Farten er høj. Stilen er smuk, med hovedet ført i og over 
ryglinie, en lang kraftfuld galopaktion, pæn ført hale med momentvis bevægelser. Scotsman opnår 
stand, løser selv. Der var en fasan på anvist terræn. Scotsman afprøves i yderligere 2 slip, hvor 
søget er stort og offensivt anlagt og ind imellem lidt åbent, hvorved agerhøns ikke udnyttes. I 3. slip 
opnår Scotsman stand og provokeres groft af makkerhunden, der kommer meget tæt på. Da vi 
netop er fremme letter agerhøne ret foran hunden og Scotsman er rolig i opflugt og skud, fuglen 
kan ikke fældes. Apporterer senere udkastet fugl korrekt. Fortsætter Kat 2a 
 
Kat nr 23 Engelsk Setter Bob 01944/09 fører Harris Jensen 
Bob slippes på raps, hvor den i starten viser et stort og velanlagt søg, med brede udslag og i god 
kontakt til føreren. Bob viser til tider nogen interesse for hegn og skel men kaldes til orden og 
søger igen stort og godt. Farten er meget høj. Stilen er smuk, med hovedet ført i ryglinie og over, 
en energisk, til tider kraftfuld galopaktion, pæn ført hale med livlige bevægelser. Bob afprøves i 
yderligere 3 slip, hvor den bevarer indtrykket fra tidligere. I 3. slip viser Bob sekundering og senere 
bringes agerhøns på vingerne, dog uden situationen kan bedømmes. I 4. slip respekterer Bob hare 
og sekunderer igen spontant makkers resultatløse stand. Slutter med stand i 2 omgange, på ordre 
avancerer den villigt men kan ikke påvise vildt. Udgår 
 
Kat nr 24 Pointer Takese Erica 04322/07 fører Villy Lovén 
Takese Erica slippes på raps, hvor den i starten viser et stort og godt anlagt søg, med brede 
udslag og god reviering men som slippet skrider frem, bliver søget noget fokuseret på hegn og 
skel, marken kunne ønskes bedre afsøgt. Farten er meget høj. Stilen er god, med hovedet ført i 
ryglinie, en kraftfuld til tider lidt huggende galopaktion, en lidt kedelig haleføring. Erica opnår en 
liggende stand, løser selv og har herefter et par markeringer. 2. slip i roer viser Erica et godt anlagt 
søg. 3. slip på stub bliver søget nu meget stort og åbent anlagt, hvor kontakten kunne ønskes 
bedre. Der trædes agerhøns op bag Erica. Udgår 
 
Kat nr 25 Pointer Niholys Chang 03412/06 fører Thomas Klit 
Niholys Chang slippes på græs, hvor den viser et stort og velanlagt søg i god kontakt til føreren. 
Farten er høj. Stilen er fortrinlig, med højt ført hoved, en lang kraftfuld galopaktion, pæn ført hale 
med momentvis bevægelser. Chang afprøves i yderligere 3 slip, hvor den bevarer indtrykket fra 
tidligere. I 3 slip viser Chang sekundering, på makkers resultatløse stand. Senere i slippet ses 
agerhøns i luften, dog uden at kunne bedømme situationen. I et langt 4. slip, er der en lille chance 
til en agerhøne. Fortsætter udenfor Kat. 
 



Kat nr 26 Pointer Treff 21421/04 fører N.P. Olesen 
Treff slippes på græs, hvor den viser et stort og velanlagt søg, i god kontakt til føreren og udnytter 
vind og terræn på bedste vis. Farten er høj. Stilen er smuk, med højt båret hoved, en energisk 
galopaktion, pæn ført hale med bevægelser. Treff afprøves i yderligere 2 slip, hvor den bevarer 
indtrykket fra tidligere, dog er galopaktion nu noget kort og præget af til tider stikkende 
forbensaktion. I 3. slip opnår Treff stand men inden vi er fremme, flygter agerhøns ret foran Treff, 
uden hunden er skyld heri og er rolig da fuglene flygter. Senere i slippet nægter Treff at sekundere 
stånde partner. Udgår 
 
Kat nr 27 Pointer Zaro 15066/06 fører Erik Aarø Henriksen 
Zaro slippes i roer, hvor den viser et par gode slag og opnår stand. Inden rejseordre gives, flygter 
ret foran Zaro en flok agerhøns, der er ro i opflugt og skud, pga sikkerhed kan der ikke fældes fugl. 
2. slip på stub viser Zaro et meget stort og noget tilfældigt anlagt søg. Der søges meget langs skel 
og kanter, marken kunne ønskes bedre afsøgt. Farten er høj. Stilen er god, med hovedet ført i 
ryglinie, en kraftfuld, til tider energisk galopaktion, pæn ført hale med bevægeser. Zaro apporterer 
udkastet fugl korrekt. Fortsætter Kat 2a 
 
Kat nr 28 Gordon Setter Østjylland`s Rb Liv 04031/07 fører Anton Dahl 
Østjylland`s Rb Liv slippes i roer, hvor den viser et par gode slag og makkerhunden finder 
agerhøns. 
2. slip i brak søger Liv ganske fornuftig i god kontakt til føreren. 3. slip på stub viser Liv nu et meget 
stort og ind imellem noget åbent anlagt søg, der samtidig bliver noget fremadrettet. Farten er 
meget høj. Stilen er fortrinlig, med højt båret hoved, en lang smidig galopaktion, pæn haleføring 
med bevægelser. Der trædes agerhøns op bag Liv. Udgår 
 
Kat nr 20 Breton Engbjergvejs Abelone 06591/05 fører Kenneth Ringgård Schultz 
Engbjergvejs Abelone slippes i roer, senere kartofler og mose og viser et stort og velanlagt søg, 
med gode udslag og i god kontakt til føreren, er lydig og velført. Farten er høj. Stilen er smuk, 
hovedet føres i ryglinie, en energisk galopaktion. 2. slip på stub søger Abelone hurtigt til hegn og 
opnår stand i flere omgange løser selv. Har svært ved at frigøre sig fra hegn og kommer ikke rigtig 
i gang på marken. Søger ind i hegn og agerhøns bringes på vingerne. Der var i slippet yderligere 
chance til en flok agerhøns midt på marken, som makkerhunden bringer sig i kontakt med. Udgår. 
 
Kat nr 30 Breton Elling Å`s Smilla 19407/06 fører Mikael Birklykke 
Elling Å`s Smilla slippes i roer, senere kartofler og mose og viser et stort og velanlagt søg, med 
gode udslag og i god kontakt til føreren, er lydig og velført. Farten er høj. Stilen er fortrinlig, med 
højt båret hoved, en lang smidig galopaktion. 2. slip på stub bliver søget nu primært lagt langs 
hegn og skel, hvor marken kunne ønskes bedre afsøgt. Sidst i slippet opnår Smilla stand, på ordre 
avancerer den villigt men kan ikke påvise vildt - dette gentager sig. I et langt 3. slip på stub, viser 
Smilla nu et passende stort og for det meste godt anlagt søg, viser dog stadig nogen interesse for 
hegn. Smilla respekterer hare i 2 omgange. Der var i slippet agerhøns på anvist terræn. Udgår. 


